
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

RACING WEEKEND

C.I.- EUROPEAN SERIES FORMULA 3

RESULTS GARA 3
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 13 VISOIU R. E ROM GHINZANI ARC DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'03.657 184.456 Km/h 238.9 1'41.287 4
2 12 SIROTKIN S. E RUS EURONOVA R.B DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'05.157 1.500 241.0 1'41.355 7
3 25 AGOSTINI R. E ITA JD MOTORSPOR MYGALE M10 F IF3E CIF3 10 17'11.190 7.533 241.6 1'41.443 8
4 3 JOUSSE M. FRA BVM SRL DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'16.505 12.848 240.0 1'42.367 3
5 6 MARTINS H. E BRA PREMA POWERT DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'17.182 13.525 244.3 1'42.335 3
6 4 CHEEVER E. ITA PREMA POWERT DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'17.439 13.782 246.0 1'42.246 3
7 14 BARRABEIG G. E SPA GHINZANI ARC DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'20.764 17.107 242.1 1'42.508 4
8 33 DE BEER SHANE R RSA SC. VICTORIA MYGALE M10 F CIF3 10 17'20.993 17.336 246.0 1'42.209 4
9 10 KURODA Y. JAP EURONOVA R.B DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'28.146 24.489 236.3 1'41.778 5

10 5 MAISANO B. FRA PREMA POWERT DALLARA F308 IF3E CIF3 8 13'42.180 2 LAPS 238.4 1'41.425 6
11 2 MARASCA M. E ITA BVM SRL DALLARA F308 IF3E CIF3 8 13'42.633 2 LAPS 245.4 1'41.208 6

NOT CLASSIFIED

RET 18 LATIFI N. E CAN JD MOTORSPOR MYGALE M10 F IF3E CIF3 4 7'18.440 6 LAPS 239.4 1'45.330 2
FASTEST LAP       6°  MARASCA Mario             1'41.208  186.566Km/h

HOURS EXPOSED :

DIRECTOR OF RACING     : Antonio CANU

DIRECTOR OF TIMING     : Lando POGGI

STARTING LIST 12   NO START        CLASSIFIED 12     NO CLASSIFIED 1

AIR                Temp:   24°C  Humidity:   45%

TRACK                      Temp:     °C  Condition:  BUONO START (18:50) 18:54 END (     ) 19:12
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

RACING WEEKEND

C.I.- EUROPEAN SERIES FORMULA 3

RESULTS GARA 3
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

CAMPIONATO ITALIANO F.3

1 13 VISOIU R. E ROM GHINZANI ARC DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'03.657 184.456 Km/h 1'41.287 4
2 12 SIROTKIN S. E RUS EURONOVA R.B DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'05.157 1.500 1'41.355 7
3 25 AGOSTINI R. E ITA JD MOTORSPOR MYGALE M10 F IF3E CIF3 10 17'11.190 7.533 1'41.443 8
4 3 JOUSSE M. FRA BVM SRL DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'16.505 12.848 1'42.367 3
5 6 MARTINS H. E BRA PREMA POWERT DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'17.182 13.525 1'42.335 3
6 4 CHEEVER E. ITA PREMA POWERT DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'17.439 13.782 1'42.246 3
7 14 BARRABEIG G. E SPA GHINZANI ARC DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'20.764 17.107 1'42.508 4
8 33 DE BEER SHANE R RSA SC. VICTORIA MYGALE M10 F CIF3 10 17'20.993 17.336 1'42.209 4
9 10 KURODA Y. JAP EURONOVA R.B DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'28.146 24.489 1'41.778 5

10 5 MAISANO B. FRA PREMA POWERT DALLARA F308 IF3E CIF3 8 13'42.180 2 LAPS 1'41.425 6
11 2 MARASCA M. E ITA BVM SRL DALLARA F308 IF3E CIF3 8 13'42.633 2 LAPS 1'41.208 6

NOT CLASSIFIED

RET 18 LATIFI N. E CAN JD MOTORSPOR MYGALE M10 F IF3E CIF3 4 7'18.440 6 LAPS 1'45.330 2
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

RACING WEEKEND

C.I.- EUROPEAN SERIES FORMULA 3

RESULTS GARA 3
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

EUROPEAN SERIES F.3

1 13 VISOIU R. E ROM GHINZANI ARC DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'03.657 184.456 Km/h 1'41.287 4
2 12 SIROTKIN S. E RUS EURONOVA R.B DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'05.157 1.500 1'41.355 7
3 25 AGOSTINI R. E ITA JD MOTORSPOR MYGALE M10 F IF3E CIF3 10 17'11.190 7.533 1'41.443 8
4 3 JOUSSE M. FRA BVM SRL DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'16.505 12.848 1'42.367 3
5 6 MARTINS H. E BRA PREMA POWERT DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'17.182 13.525 1'42.335 3
6 4 CHEEVER E. ITA PREMA POWERT DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'17.439 13.782 1'42.246 3
7 14 BARRABEIG G. E SPA GHINZANI ARC DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'20.764 17.107 1'42.508 4
8 10 KURODA Y. JAP EURONOVA R.B DALLARA F308 IF3E CIF3 10 17'28.146 24.489 1'41.778 5
9 5 MAISANO B. FRA PREMA POWERT DALLARA F308 IF3E CIF3 8 13'42.180 2 LAPS 1'41.425 6

10 2 MARASCA M. E ITA BVM SRL DALLARA F308 IF3E CIF3 8 13'42.633 2 LAPS 1'41.208 6

NOT CLASSIFIED

RET 18 LATIFI N. E CAN JD MOTORSPOR MYGALE M10 F IF3E CIF3 4 7'18.440 6 LAPS 1'45.330 2

Scarperia  7-8-9-10 Giugno 2012 REG-3.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Printed the 10/06/2012 at 19:18)
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